PAGE
4

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  января 2021 года № -п
г.Топки
     О создании и  утверждении состава антитеррористической комиссии при администрации Топкинского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления                                         в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», решением антитеррористической комиссии Кемеровской области от 22.08.201 № ДА-12/17-1273, решением Совета народных депутатов Топкинского муниципального округа от 13.12.2019 № 7 «О переименовании администрации Топкинского муниципального района»:
1. Создать антитеррористическую комиссию при администрации Топкинского муниципального округа и утвердить ее состав.

2. Антитеррористической комиссии при администрации Топкинского муниципального округа в своей работе руководствоваться Положением                            об антитеррористической комиссии и регламентом антитеррористической комиссии, утвержденными решением антитеррористической комиссии Кемеровской области от 22.08.2018 № ДА-12/17-1273.
3. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Топкинского муниципального района от 26.09.2018 № 604-п «Об утверждении состава антитеррористической комиссии при администрации  Топкинского муниципального района»;

- постановление администрации Топкинского муниципального района от 25.02.2020 №  104-п «О  внесении изменений в постановление администрации  Топкинского муниципального   района  от  26.09.2018                     № 604-п «Об утверждении состава антитеррористической комиссии при администрации  Топкинского муниципального района».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                               С.В.Фролов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Топкинского муниципального округа

от    декабря 2020 года № -п

СОСТАВ

антитеррористической комиссии
 при администрации Топкинского муниципального округа

	Председатель
комиссии
	- глава Топкинского муниципального округа

	Заместитель председателя комиссии
	- начальник Отдела МВД России по Топкинскому району  (по согласованию)

	Заместитель председателя комиссии
	- первый заместитель главы Топкинского муниципального округа по инвестициям, имущественным отношениям и развитию бизнеса

	Заместитель председателя комиссии
	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по координации работы с правоохранительными органами и вопросам ГО и ЧС

	Секретарь комиссии
	- начальник отдела ГО, предупреждения и ликвидации ЧС администрации Топкинского муниципального округа

	Члены комиссии:

	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству

	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам

	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по экономике и промышленности

	- заместитель главы Топкинского муниципального округа (руководитель аппарата)

	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по территориальному развитию, АПК и капитальному строительству

	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по финансам

	- заместитель начальника отряда  – начальник 6 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Кемеровской области – Кузбассу (по согласованию)

	- начальник филиала по Топкинскому району ФКУ Уголовно-исполнительная инспекция ГУФСИН России по Кемеровской области-Кузбассу (по согласованию)

	- начальник Топкинского филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Кемеровской области» (по согласованию)

	- начальник Линейного отдела полиции на ст. Топки (по согласованию)

	- главный врач ГБУЗ «Топкинская районная больница» (по согласованию)

	- начальник линейно-технического цеха Топкинского района Межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций г.Анжеро-Судженск Кемеровского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	- директор Топкинского государственного пассажирского автотранспортного предприятия Кемеровской области – Кузбасса (по согласованию)

	- начальник ж/д вокзала ст.Топки (по согласованию)

	- директор МКП «ТЕПЛО»

	- директор  ООО «Топкинский водоканал» (по согласованию)

	- начальник Топкинский РЭС ПО СВЭС филиала ПАО «МРСК Сибири» «Кузбассэнерго РЭС» (по согласованию)

	- директор филиала «Энергосеть г.Топки» ООО «Кузбасская энергосетевая компания» (по согласованию)

	- начальник управления образования администрации Топкинского муниципального округа

	- начальник управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Топкинского муниципального округа